

Jamani ApS
Kogleaksvej 75
4600 Køge

CVR-nr. 31330114

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. august 2025

Janne Kristiansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Jamani ApS
Kogleaksvej 75
4600 Køge

CVR-nr.: 31330114

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Janne Kristiansen

Pengeinstitut: Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge

Revisor: HR Revision - Barrett ApS
Langebjergvænget 6
4000 Roskilde
CVR nr.: 28842562

Ejerforhold: Janne Kristiansen
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat, et overskud på kr. 35.808 anses af ledelsen for tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.148.086 og en egenkapital på kr. 2.128.952.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale af ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer
Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttotab.....	-8.769	-8.729
<hr/>		
Resultat før finansielle poster.....	-8.769	-8.729
Andre finansielle indtægter.....	54.819	274.318
Andre finansielle omkostninger.....	-122	0
<hr/>		
Resultat før skat	45.928	265.589
2 Skat af årets resultat.....	-10.120	-58.413
<hr/>		
Årets resultat.....	<u>35.808</u>	<u>207.176</u>
Foreslået udbytte.....	36.000	61.000
Overført resultat.....	-192	146.176
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering.....	<u>35.808</u>	<u>207.176</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Udskudt skatteaktiv.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>2.144.656</u>	<u>2.206.863</u>
Værdipapirer og kapitalandele.....	<u>2.144.656</u>	<u>2.206.863</u>
Likvide beholdninger.....	3.430	3.173
Omsætningsaktiver.....	<u>2.148.086</u>	<u>2.210.036</u>
Aktiver.....	<u>2.148.086</u>	<u>2.210.036</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.967.952	1.968.144
Foreslået udbytte.....	36.000	61.000
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital.....	2.128.952	2.154.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
Selskabsskat.....	5.012	45.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	4.122	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	19.134	55.892
Passiver.....	<hr/> 2.148.086	<hr/> 2.210.036

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	1.968.144	1.821.968
Årets resultat.....	35.808	207.176
Foreslået udbytte.....	-36.000	-61.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	1.967.952	1.968.144
Foreslået udbytte, primo.....	61.000	58.900
Foreslået udbytte.....	36.000	61.000
Udloddet udbytte.....	-61.000	-58.900
Foreslået udbytte, ultimo.....	36.000	61.000
Egenkapital.....	2.128.952	2.154.144

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	10.120	45.892
Regulering af udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>12.521</u>
Skat af årets resultat.....	<u>10.120</u>	<u>58.413</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.		